
Id: C577E00D-BD63-4458-8560-ED061FF4AE6A. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.59.2021 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie wprowadzenia Regulaminu monitoringu wizyjnego należącego do 

Miasta Zambrów 

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) oraz art. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. 

zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.18.2019 Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 18 lutego 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu monitoringu wizyjnego należącego do Miasta Zambrów, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w Regulaminie monitoringu wizyjnego należącego do Miasta Zambrów: 

a) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Monitoringiem wizyjnym należącym do Miasta Zambrów objęty jest teren Parku Miejskiego przy 

ul. Cmentarnej i teren „Koszar” tj. ul. Aleja Wojska Polskiego od ul. Fabrycznej do ul. Elektrycznej oraz 

część ul. Grunwaldzkiej, ul. Legionowej i ul. Magazynowej.”, 

b) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Bieżąca obsługa, konserwacja i utrzymanie systemu monitoringu miejskiego wraz z centrum 

monitoringu powierzone zostaje firmie zewnętrznej na podstawie umowy. Nadzór nad realizacją umowy 

sprawuje inspektor w Wydziale Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Zambrów.”; 

2) w załączniku nr 1 do Regulaminu monitoringu wizyjnego należącego do Miasta Zambrów tytuł otrzymuje 

brzmienie: 

„Klauzula informacyjna dotycząca stosowania monitoringu wizyjnego na terenie Miasta Zambrów”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Dąbrowski 

 


